C O N S E Q U O R, concipio, teneo, percipio. 5. Tuf. 121. Sed quoniam manu cūdum est, has quinq; dierum disputationes memoria com-

prehendamus. 3. de Nat. 64. Hoc non modò comprehendere animo, sed ne suspicione quidè possum attingere. 2. de Or. 36. Omnia quæ sunt in rerum natura, celeriter animo comprehendere. pro Cl. 6. Si quam opinionem mentibus vestris comprehendistis. 3. de Nat. 21. Eo minus, quod tu vis, possum mente comprehendere. pro Clu. 47. Comprehendere aliquam rem indicio alicuius. 2. de Leg. 16. Quæ vix summa animi ratione comprehendendas. 4. Acad. 22. Quid quisquam meminit, quod non animo comprehendit ac tenet?

E X P L I C O. de Cla. 317. Propriis verbis solutè & facile comprehendere sententiam. 3. de Nat. 21. Id quod tu vis non possum mente comprehendere. 1. 115. Comprehende igitur animo, & propone ante oculos Deum, &c. pro Flac. 66. Sed tamen vestru est, iudices, omnia quæ in huc possunt, etiam si à me minus dicuntur, vestris animis & cogitatione cōprehendere. pro Cor. 3. Qui omnes animo virtutes penitus comprehendis.

A M P L E C T O R, amore deuinio. pro Cæl. 13. Comprehendere multos amicitia, tueri obsequio. 13. Fa. 15. Vehementer mihi gratum feceris, si hinc adolescentem humanitatem tua comprehendenter. pro Planc. 30. Is omnibus officiis per se & per patrem totam Attinatem praefecturam comprehendit.

C O M P R E H E N D O R, contineo, exprimor. pro Q. R. 46. Ex parte verborum, quibus iusurandum comprehenditur. 3. Off. 67. Sed huiusmodi reticentia iure ciuilis omnes comprehendendi non possunt: quæ autem possunt, diligenter tenentur.

D E T E G O R, agnosco, deprehendor. pro Cael. 62. Ut venenum cum à Licinio traderetur, manifestò comprehendendi posset. pro Cor. 10. Ut facinus ipsum manifestò comprehendenderetur. pro Cec. 81. Nulla res est, quæ aut comprehendendi satis, aut caueri, aut excepti possit.

P E R C I P I O R, teneo, intelligor. 4. Acad. 18. Ex quo efficitur, nihil posse comprehendendi. ibid. Nihil posse comprehendendi, ut planè confidas id perceptum cognitumque esse. Ibid. 23. Virtutum cognitio cōfirmat, percipi & comprehendendi multa posse. 5. de Fin. 27. Hec comprehenditur suis cuique sensibus. 1. de Legib. 30. Nam & sensibus eadem omnia comprehenduntur. de Vin. 3. Quod intelligentia & ratione comprehenditur.

C A P I O R. 1. de Nat. 93. Quid opus est manibus, si nihil comprehendendatur?

A D D V E R B. Aptè sententiam verbis, Orat. Breui, 1. de Orat. Breuite, 2. de Finib. Firmè animo, ibid. Celeriter animo, 2. de Orat. Firmè grante, 1. de Finib. Manifestè, pro Flac. Manifestò, pro Cael. Penitus virtutes omnes animo, pro Corn. Balbo. Solutè, & facile sententiam de Clar.